



TULOSLASKELMA

Rahayksikkö EURO, tilintarkastamaton	10-12/2018	10-12/2017	Muutos-%
LIIVEVAIHTO	3 435 245,31	3 575 255,35	-3,9 %
Liiketoiminnan muut tuotot	0,00	2 940,02	-100,0 %
Ulkopuoliset palvelut	-390 305,54	-195 141,27	100,0 %
MATERIAALIT JA PALVELUT YHT.	-390 305,54	-195 141,27	100,0 %
HENKILÖSTÖKULUT			
Palkat ja palkkiot	-251 180,24	-160 754,77	56,3 %
Henkilösivukulut	-57 267,80	-38 519,56	48,7 %
HENKILÖSTÖKULUT YHTEENSÄ	-308 448,04	-199 274,33	54,8 %
Poistot ja arvonalentumiset	-45 015,76	-29 666,08	51,7 %
LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT	-1 231 384,53	-1 348 755,95	-8,7 %
LIIVEVOITTO (-TAPPIO)	1 460 091,44	1 805 357,74	-19,1 %
RAHOITUSTUOTOT- JA KULUT	-443 202,19	-456 358,97	-2,9 %
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	1 016 889,25	1 348 998,77	-24,6 %
TULOVEROT	-206 968,60	-85 218,91	142,9 %
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	809 920,65	1 263 779,86	-35,9 %



TASE

Rahayksikkö EURO, tilintarkastamaton	31.12.2018	31.12.2017
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet	520 789,02	212 563,80
Aineelliset hyödykkeet	28 169,31	25 298,72
Sijoitukset	40 552,10	191 534,10
	589 510,43	429 396,62
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Saamiset		
Pitkäaikaiset		
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	3 302 499,18	936 982,07
Lainasaamiset	3 527 607,13	0,00
	6 830 106,31	936 982,07
Lyhytaikaiset		
Lainasaamiset	40 503 907,91	35 205 378,52
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	404 381,81	182 415,07
Saamiset omistusyhteisyrittäjiltä	13 756,19	0,00
Muut saamiset	156 485,00	683 026,24
Siirtosaamiset	2 042 206,82	1 369 844,31
	43 120 737,73	37 440 664,14
Rahat ja pankkisaamiset	2 409 258,27	782 610,20
	52 360 102,31	39 160 256,41
VASTAAVAA YHTEENSÄ	52 949 612,74	39 589 653,03



TASE

Rahayksikkö EURO, tilintarkastamaton **31.12.2018** **31.12.2017**

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma

Osakepääoma	50 000,00	50 000,00
	<u>50 000,00</u>	<u>50 000,00</u>

Muut rahastot

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto A	2 273 000,00	0,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto B/C	<u>26 755 000,00</u>	<u>25 803 500,00</u>
	29 028 000,00	25 803 500,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	2 684 021,80	493 981,27
Tilikauden voitto (tappio)	2 966 087,57	4 160 653,11

34 728 109,37 30 508 134,38

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

Velat saman konsernin yrityksille	0,00	1 000 000,00
Muut velat	<u>1 783 975,00</u>	<u>0,00</u>
	1 783 975,00	1 000 000,00

Lyhytaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta	19 355,62	26 227,07
Ostovelat	166 836,46	424 570,43
Velat saman konsernin yrityksille	13 885 226,81	5 000 000,00
Muut velat	1 489 386,31	779 359,43
Siirtovelat	<u>876 723,17</u>	<u>1 851 361,72</u>
	16 437 528,37	8 081 518,65

18 221 503,37 9 081 518,65

VASTATTAVAA YHTEENSÄ **52 949 612,74** **39 589 653,03**